UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Medicina

Avenida Para, 1720 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3225-8604 - Bloco 2U - Sala 23

COMUNICADO

A Faculdade de Medicina da Universidade Federal de Uberlândia (FAMED-UFU), torna público o resultado
preliminar para seleção de preceptora bolsista e formação de cadastro reserva do PET-Saúde Equidade,
EDITAL DIRFAMED Nº5/2025.

SELEÇÃO DE PRECEPTOR BOLSISTA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA PARTICIPAÇÃO NO

PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

Resultado preliminar

CPF Carta de motivação Barema Total Situação da inscrição
***.193.696-**  9,0  pontos 6,0 pontos 15,0 pontos Cadastro Reserva (2º)
***.306.166-** 7,5 pontos 4,0 pontos 11,5 pontos Cadastro Reserva (3º)
***.190.506-** 9,8 pontos 0,0 pontos 9,8 pontos Cadastro Reserva (4º)
***.177.496-** 9,8 pontos 20,0 pontos 29,8 pontos Aprovada
***.801.956-** 9,5 pontos 12,0 pontos 21,5 pontos Cadastro Reserva (1º)

Uberlândia, 24 de abril de 2025

RENATA APARECIDA MENDES
Diretora Pro Tempore da Faculdade de Medicina

Portaria de Pessoal UFU nº 1466/2025

Documento assinado eletronicamente por Renata Aparecida Mendes, Diretor(a), em 24/04/2025, às
10:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6281699 e
o código CRC E3639CB0.

Referência: Processo nº 23117.025521/2024-43 SEI nº 6281699

24/04/2025, 10:08 SEI/UFU - 6281699 - Comunicado

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6993001&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0